


stakeholders
Klára
– zakladatelka projektu
– sociální sítě
– komunita

Adéla
– spoluzakladatelka
projektu
– tvorba vizuálu 
– propojení s kavárnou
Morgal

Dominika
– spoluzakladatelka
projektu
– koordinátorka
dobrovolnic

+ tým cca šesti dobrovolnic



o projektu
– měnění vzniklo rebrandingem původního swap&shop projektu Resisto
– název a nový koncept zveřejněny 6. března 2023



název
Změna, proměna. Ale taky vyměnění nebo třeba mně (to) není. 
To všechno pro nás slovo “měnění,” kterým projekt zastřešujeme,
představuje. 



cíl projektu
– zmírnit dopady fast fashion
– propojit lidi se stejnými zájmem a vytvořit kolem projektu komunitu
– edukace veřejnosti v oblasti udržitelnosti



dopad projektu
– omezení spotřeby nových věcí a prodloužení životního cyklu oblečení
– propojení lidí se stejným pohledem na věc
– podpora neziskových organizací formou darů oblečení



březen 2023 
květen 2023 
srpen 2023 
listopad 2023 
únor 2024 

– oznámení rebrandingu původního projektu Resisto  
– první akce v Tak Kafe
– druhá akce v Tak Kafe společně s Galajanou
– třetí swap; poprvé v prostorách Morgal Café
– čtvrtá akce v Morgal Café

časová osa





březen 2024

květen 2024
 
srpen 2024
listopad 2024

– zaměření na edukaci v tématech udržitelnosti 
na sociálních sítích
– oslava prvního roku fungování měnění 
spojená se swapem                                                            
– pop-up akce s půjčovnou oblečení O Patro Výš
– předvánoční swap

plány do budoucna



– na akcích je dobrovolné vstupné, z něhož následně financujeme další
akce
– snažíme se, aby byl projekt udržitelný – stojany, ramínka, tašky a další
věci jsme získaly swapem či od přátel

financování



Děkujeme za pozornost!



– mneneni_
– Měnění
– mnetoneni@gmail.com

IG
FB
@

Sledujte nás, 
napište nám.

https://www.instagram.com/mneneni_/
https://www.facebook.com/mneneni

